
 
Uchwała Nr XXI/141/2008 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 7 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasta Sanoka 
 
 Na podstawie art. 10, ust. 2 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), 
 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Udzielić w 2008 r. pomocy finansowej w kwocie 9 768 zł dla Gminy Miasta Sanoka                               

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Zarszyn do samorządowych przedszkoli publicznych w Sanoku. 

2. Podstawą przekazania środków finansowych, o których mowa w pkt. 1 będzie umowa 
określająca przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


